
1 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΜΥΡΤΟΥΝΤΙΩΝ 

 

 

 

ΠΡΑΞΗ   78  /2023 

Η Διευθύνουσα το Ειρηνοδικείο Μυρτουντίων 

ΕΛΕΝΗ ΜΠΟΥΧΑΓΙΕΡ 

  

΄Εχοντας υπόψη 

 (Ι) Την υπ' αριθμ.  πρωτ. οι. 46339/22-9-2023 εγκύκλιο του Υπουργού 

Δικαιοσύνης, με την οποία κρίνεται, μεταξύ άλλων, ότι, ενόψει της διενέργειας των 

αυτοδιοικητικών εκλογών, στις 8 Οκτωβρίου 2023 και των επαναληπτικών εκλογών 

στις 15 Οκτωβρίου 2023, αναστέλλονται οι εργασίες των δικαστηρίων της χώρας από 

την 4
ην

 Οκτωβρίου 2023 έως και την 18
ην

 Οκτωβρίου 2023. 

 (ΙΙ) Την υπ’ αριθμ. 72/2023 πράξη της Διευθύνουσας το παρόν Ειρηνοδικείο 

με την οποία ρυθμίστηκαν οι εργασίες του Ειρηνοδικείου κατά το χρονικό διάστημα 

από την 4
ην

 Οκτωβρίου 2023 έως και την 18
ην

 Οκτωβρίου 2023,  

           (ΙΙΙ) Το γεγονός ότι δεν εκφωνήθηκαν οι προσδιορισθείσες κατά το ως άνω 

χρονικό διάστημα υποθέσεις. 

 (ΙV) Τις διατάξεις των άρθρων 17§§1α΄, 7γ΄ και 22§2 εδ. α΄ ως γ΄ του Ν. 

4938/2022 ("Κώδικας Οργανισμού Δικαστηρίων και Κατάστασης Δικαστικών 

Λειτουργών"), καθώς και του άρθρου 260§4 ΚΠολΔ. 

 (V)  Τις υπηρεσιακές ανάγκες, ως και την εύρυθμη λειτουργία των Υπηρεσιών 

του Ειρηνοδικείου Μυρτουντίων. 

 

Ο Ρ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

  

Αυτεπαγγέλτως δικασίμους, προκειμένου να συζητηθούν ενώπιον του Ειρηνοδικείου 

Μυρτουντίων όλες οι πολιτικές υποθέσεις που, διαρκούσης της προσωρινής 

αναστολής της λειτουργίας των Δικαστηρίων της Χώρας, λόγω της διενέργειας των 



2 
 

αυτοδιοικητικών εκλογών, της 8
ης

 Οκτωβρίου 2023 και των επαναληπτικών εκλογών 

της 15
ης

 Οκτωβρίου 2023, δεν εκφωνήθηκαν κατά το χρονικό διάστημα από Τετάρτη 

4 Οκτωβρίου 2023 έως και Τετάρτη 18 Οκτωβρίου 2023, κατά τα κατωτέρω 

ειδικότερα αναφερόμενα και συγκεκριμένα: 

 

Α1. ΔΙΚΑΣΙΜΟΣ 04-10-2023 ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ: ΤΑΚΤΙΚΗ ΜΕ ΤΟ Ν. Κ.ΠΟΛ.Δ-

ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΕΣ (ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ)  

 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΑΛΑΙΑ 

ΔΙΚΑΣΙΜΟΣ 

ΝΕΑ 

ΔΙΚΑΣΙΜΟΣ 

1. 48/2022 ΤΑΚΤΙΚΗ 04-10-2023 06-3-2024 

2. 52/2022 ΤΑΚΤΙΚΗ 04-10-2023 06-3-2024 

3. 47/2022 ΤΑΚΤΙΚΗ 04-10-2023 06-3-2024 

4. 59/2022 (ΚΛΗΣΗ) ΤΑΚΤΙΚΗ 04-10-2023 05-6-2024 

5. 13/2023 (ΚΛΗΣΗ) ΤΑΚΤΙΚΗ 04-10-2023 05-6-2024 

6. 36/2022 ΠΕΡΙΟΥΣ. 

ΔΙΑΦΟΡΕΣ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ 

04-10-2023 06-3-2024 

7. 52/2022 ΠΕΡΙΟΥΣ. 

ΔΙΑΦΟΡΕΣ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ  

04-10-2023 06-3-2024 

 

Α2. ΔΙΚΑΣΙΜΟΣ 10-10-2023 ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΑ –ΜΙΚΡΟΔΙΑΦΟΡΕΣ-

ΠΕΡΙΟΥΣ. ΔΙΑΦΟΡΕΣ (ΑΝΑΚΟΠΕΣ –ΜΙΣΘΩΤΙΚΕΣ) 

  

Α/

Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ/ΑΝΑΚΟ

ΠΗΣ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΑΛΑΙΑ 

ΔΙΚΑΣΙΜΟΣ 
ΝΕΑ 

ΔΙΚΑΣΙΜΟΣ 

1. 75/2022 ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΑ 10-10-2023 05-12-2023 

2. 79/2022 ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΑ 10-10-2023 05-12-2023 

3. 1/2023 ΜΙΚΡΟΔΙΑΦΟΡΑ 10-10-2023 07-5-2024 

 



3 
 

4. 23/2022 ΜΙΚΡΟΔΙΑΦΟΡΑ 10-10-2023 07-5-2024 

5. 12/2021 ΜΙΚΡΟΔΙΑΦΟΡΑ 10-10-2023 07-5-2024 

6. 8/2023 ΜΙΚΡΟΔΙΑΦΟΡΑ 10-10-2023 07-5-2024 

7. 26/2022 ΜΙΚΡΟΔΙΑΦΟΡΑ 10-10-2023 07-5-2024 

8. 53/2022 ΜΙΚΡΟΔΙΑΦΟΡΑ 10-10-2023 07-5-2024 

9. 47/2022 ΜΙΚΡΟΔΙΑΦΟΡΑ 10-10-2023 07-5-2024 

10. 20/2023 ΑΝΑΚΟΠΗ  10-10-2023 07-5-2024 

11. 27/2023 ΜΙΣΘΩΤΙΚΗ 

ΔΙΑΦΟΡΑ 
10-10-2023 07-5-2024 

 

 

 

 

Η παρούσα Πράξη να γνωστοποιηθεί - επιμελεία της Γραμματείας στον 

Δικηγορικό Σύλλογο Αμαλιάδος κι επίσης να αναρτηθεί - επιμελεία της 

Γραμματείας - στον Πίνακα Ανακοινώσεων του Δικαστικού Καταστήματος του 

Ειρηνοδικείου Μυρτουντίων. Οι κατά τα ανωτέρω γνωστοποιήσεις και 

αναρτήσεις από τη Γραμματεία, καθώς και η εγγραφή των άνω υποθέσεων στα 

οικεία πινάκια, με πρωτοβουλία της αρμοδίας Γραμματέως του Ειρηνοδικείου 

Μυρτουντίων, επέχει θέση κλητεύσεως και ισχύει ως κλήτευση όλων των 

διαδίκων. 

 

 

Λεχαινά, 25 Οκτωβρίου 2023 

Η Διευθύνουσα το Ειρηνοδικείο Μυρτουντίων 

 

ΕΛΕΝΗ ΜΠΟΥΧΑΓΙΕΡ 

 

     

 

 


